
 

SUBJEKTI : “ KIDEA ” SHPK 
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Adresa : TIRANE Rruga Altin Basha, Vila 265, Godine 3 kate, kati 1 

Tel        : 0684066096 
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Tirane me : 30/06/2021 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM  

 

Sot me date 30.06.2021 ne amientet e Selis se Shoqeris “ KIDEA “ sh.p.k u mblodh 

Asambleja e Pergjithshme e  Ortakut te vetem te shoqerise “ Kidea “ sh.p.k me pjesmarrje: 

 

      Taulant Hoxha, zoterues i 100% te kapitalit themeltar te shoqeris  
 

-Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites : 

     1.Miratimin e Bilancit Kontabel, Rezultatin financiar si dhe tegues te tjer te ushtrimit 

2020. 

                  - Ne perfundim Asambleja e ortakut te vetem te Shoqeris, 

 

VENDOSI : 

1.Miratimin e Bilancit Kontabel dhe rezultatin Finaciar te ushtrimit 2020, mbyllur 

me 31.12.2020. 

2. Shoqeria rezulton me humbje per vitin 2020. 

 


